REQUERIMENTO DE CONVOCAÇÃO Nº ______ , DE 2003
(Do Sr. Deputado Dr. Evilásio Farias – PSB/SP)

Requer a reserva de uma data, visando
a inclusão de uma Audiência Secreta,
no Cronograma da CPI do Setor de
Combustíveis.

Senhor Presidente,

Requeiro, na forma regimental, a reserva/inclusão de uma data no

Cronograma  Oficial dessa CPI, para a realização de uma Audiência Secreta,
objetivando convidar personalidades do Setor de Combustíveis que queiram

prestar depoimentos, aos membros dessa Comissão, em caráter de sigilo, visando

subsidiar os trabalhos da mesma.

Era este, o meu requerimento.

Sala das Comissões, em 22 de maio de 2003.

Dr. Evilásio Farias
Deputado Federal – PSB/SP